

A. M. Holding Tistrup ApS

Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 25 49 56 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Peter Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. M. Holding Tistrup ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup CVR-nr.: 25 49 56 75 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anna-Marie Balling Nissen Rasmus Balling Nissen Peter Nissen Andreas Balling Nissen
Direktion	Peter Nissen Anna-Marie Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Balnacoil Farming Limited, Skotland A-M Ejendomme ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og anpartar og andre værdipapirer samt investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet her endvidere til formål at eje og drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 576.943 kr. mod -3.617.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-582.707	-192.118
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.298.026	-7.653.547
1 Personaleomkostninger	-284.113	-93.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.214
Driftsresultat	-6.164.846	-7.960.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.421.428	2.549.510
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-505.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	428.275
Andre finansielle indtægter	1.923.670	442.377
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-176.823
Øvrige finansielle omkostninger	-405.329	-1.653.932
Resultat før skat	-225.077	-6.875.971
2 Skat af årets resultat	802.020	3.258.426
Årets resultat	576.943	-3.617.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	466.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.725.545
Disponeret i alt	576.943	-3.617.545

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
	31.502	31.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
3 Investeringsejendomme	111.524.000	116.822.027
Materielle anlægsaktiver i alt	111.555.502	116.853.529
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.993.163	31.877.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.993.163	31.877.689
Anlægsaktiver i alt	143.548.665	148.731.218
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	0
Varebeholdninger i alt	40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.539.821	23.966.938
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	938.850	1.900.866
Andre tilgodehavender	14.706.728	13.469.183
Periodeafgrænsningsposter	63.347	60.810
Tilgodehavender i alt	31.322.746	39.397.797
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.126.045
Værdipapirer i alt	0	3.126.045
Likvide beholdninger	9.189	13.257
Omsætningsaktiver i alt	31.371.935	42.537.099
Aktiver i alt	174.920.600	191.268.317

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
8	Øvrige reserver	-45.531	-45.531
9	Overført resultat	151.128.960	154.968.572
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>153.194.029</u>	<u>157.031.041</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.599.000</u>	<u>11.507.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.599.000</u>	<u>11.507.000</u>
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	<u>637.000</u>	<u>637.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.000</u>	<u>637.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.024.459	7.803.722
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.630	74.800
	Selskabsskat	0	784.558
	Anden gæld	<u>7.435.482</u>	<u>13.430.196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.490.571</u>	<u>22.093.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.127.571</u>	<u>22.730.276</u>
	Passiver i alt	<u>174.920.600</u>	<u>191.268.317</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.705	92.241
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.136
	<u>284.113</u>	<u>93.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-938.850
Udskudt skat af årets resultat	-908.000	-2.175.000
Regulering af tidl. års skat moder	105.980	-144.576
	<u>-802.020</u>	<u>-3.258.426</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2019	62.011.466	61.903.076
Tilgang i årets løb	0	108.390
	<u>62.011.466</u>	<u>62.011.466</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2019	54.810.561	62.464.108
Årets regulering til dagsværdi	-5.298.027	-7.653.547
	<u>49.512.534</u>	<u>54.810.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>111.524.000</u>	<u>116.822.027</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Såfremt en investeringsejendom ikke kan måles til dagsværdi på en pålidelig måde, måles ejendommen til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2019	32.211.984	32.211.984
Kostpris 30. april 2020	32.211.984	32.211.984
Opskrivninger primo 1. maj 2019	-334.295	-2.883.805
Årets resultatandel	4.421.428	2.549.510
Egenkapitalposter i tilknyttet virksomhed	-4.305.954	0
Opskrivninger 30. april 2020	-218.821	-334.295
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	31.993.163	31.877.689
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Balnacoil Farming Limited	Skotland	100 %
A-M Ejendomme ApS	Varde	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2019	0	16.667
Afgang i årets løb	0	-16.667
Kostpris 30. april 2020	0	0
Opskrivning 1. maj 2019	0	2.314.193
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.314.193
Opskrivninger 30. april 2020	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	0	-60.000
Afgang i årets løb	0	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
8. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. maj 2019	-45.531	-45.531
	<u>-45.531</u>	<u>-45.531</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	154.968.572	158.694.117
Årets overførte overskud eller tab	466.343	-3.725.545
Egenkapitalposter i tilknyttet virksomhed	-4.305.955	0
	<u>151.128.960</u>	<u>154.968.572</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>637.000</u>	<u>637.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>637.000</u>	<u>637.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 992 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 0 t.kr. samt pant i depotafkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 april 2020 udgør 0 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Balling Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-637486088543

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-21 20:14:05Z

NEM ID 

Rasmus Balling Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369668686515

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-22 07:27:24Z

NEM ID 

Anna-Marie Balling Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830971790323

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 09:22:12Z

NEM ID 

Anna-Marie Balling Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830971790323

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 09:22:12Z

NEM ID 

Peter Henrik Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964740060623

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 09:29:14Z

NEM ID 

Peter Henrik Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-964740060623

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 09:29:14Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-22 09:37:45Z

NEM ID 

Peter Henrik Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964740060623

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-26 12:20:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ND786-Z3LD6-FA1BI-H1NOB-TPTX4-WQF8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>